



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PSYKOLOG HENRIK TINGLEFF HOLDING ApS

c/o Henrik Tingleff, Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 78 66 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Henrik Vestergaard Tingleff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet PSYKOLOG HENRIK TINGLEFF HOLDING ApS
c/o Henrik Tingleff
Jernbanegade 23
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 78 66 97
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Henrik Vestergaard Tingleff

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

PSYKOLOG HENRIK TINGLEFF HOLDING ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med psykologisk rådgivning, kursus-, forfatter- og forlagsvirksomhed samt at udøve anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.242 kr. mod -7.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.264 kr. mod -679.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret, at resultatdisponeringen i sidste regnskabsår indeholder en fejl. Det udloddede udbytte på baggrund af 2018/19 regnskabet er blevet ført tilbage over resultatdisponeringen til trods for at udbyttet er udloddet og beskattet hos anpartshaveren privat. Korrektionen heraf har pr. 30. juni 2020 reduceret egenkapitalen med 108.000 kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-34.242	-7.342
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-671.896
Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	-34.264	-679.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.264	-679.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-227.613
Disponeret fra overført resultat	-34.264	-451.625
Disponeret i alt	-34.264	-679.238



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.811</u>	<u>81.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.811</u>	<u>81.520</u>
	Aktiver i alt	<u>2.811</u>	<u>81.520</u>



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-223.354	-189.090
Egenkapital i alt	-143.354	-109.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	56.118
Anden gæld	141.165	134.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.165	190.610
Gældsforpligtelser i alt	146.165	190.610
Passiver i alt	2.811	81.520



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	227.613	262.535	108.000	678.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-227.613	-451.625	0	-679.238
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-189.090	0	-109.090
Resultatandel	0	0	-34.264	0	-34.264
	80.000	0	-223.354	0	-143.354


